
イベント参加予定の皆様 

株式会社オービックビジネスコンサルタント 

 

新型コロナウイルス感染症予防における安全対策に関するお知らせとお願い 

当社では、新型コロナウイルス等の感染症予防対策として、以下の取り組みを実施しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

また、ご出席の皆様におかれましては、以下についてのご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後も、お客様に安心してイベントにご参加いただけるよう、誠心誠意努めてまいります。 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、感染拡大防止のため、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げま

す。 

以上 

 

 

■当社スタッフのマスクの着用 

■当社スタッフの手洗い、手指消毒の徹底 

■お客様への手指消毒・マスク着用の奨励 

■お客様へお渡しするゲストカード（入場証）や、お客様利用後の机・椅子・PC等の拭き掃除、消毒の徹底 

■空気清浄機の利用やドアの開放等によるルーム内の環境維持 

■ソーシャルディスタンスの観点より、参加者様と当社スタッフ、参加者間の距離を保つ配置 

■当社スタッフの検温による健康管理 

■自身での万全な予防対策 ： マスクのご着用、手洗い、手指の消毒など 

■渡航歴に関係なく、以下のような症状がある方の出席自粛 

・風邪の症状や微熱・発熱・せき等の症状がある場合 

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある場合 

■体調がすぐれない場合のご申告、途中ご退席 

※万が一、来場後に新型コロナウイルスへの感染が確認された場合は、速やかに当社までご連絡いただきま

すようお願いいたします。 

 

 


